CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 016/2024

Dispõe sobre a alteração legislativa do artigo 7º
da Lei Municipal nº 1.441/2023, objetivando a
correção da repetição de valores constantes na
coluna C-5 do Anexo A20 da Lei Municipal
nº 447/2007.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz

saber que a Câmara Municipal aprovou e submete à sanção a seguinte Lei:

Art. 1º Esta lei altera a redação do artigo 7º, da Lei nº 1.441, de 23 de novembro de 2023.

Art. 2º O art. 7º, da Lei nº 1.441, de 23 de novembro de 2023, passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 7º O anexo A20 da Lei Municipal nº 447, de 19/01/2007 passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Palácio Legislativo Henrique Broseghini, em 06 de junho de 2024.

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ESBiênio 2023/2024

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003400360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

https://legislacao.fundao.es.gov.br/Arquivo/Documents/legislacao/html/L4472007.html#anexo_A20_R14412023